
Autoriteti Kontraktor  
BASHKIA DEVOLL 

                                   

 

                                  FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr. 1, Rr “24 Tetori”, BILISHT, DEVOLL 

Tel/Fax  0811 222 88 

E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al 

 

2-  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur. 

 

3- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje  Materiale Ndertimi” 

4- Fondi limit: 11,653,505 (  njembedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e tre mije e 

peseqind  e pese ) lek pa tv.sh dhe  13,984,206 ( trembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e 

kater mije e dyqind e gjashte)  lek me t.v.sh 

 

5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga lidhja e kontrates deri ne 

31.12.2017  

 

 6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 07/06/2017  Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

7-  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 07/06 /2017  Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 
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